
中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司全区乡镇网点监控音视频
联网服务项目（二次）招标公告

本招标项目为中国邮政集团有限公司西藏自治区分公

司全区乡镇网点监控音视频联网服务项目（招标编号：

MZZB-CGYZ-WDFW240402）,招标人为中国邮政集团有限公

司西藏自治区分公司，招标代理机构为西藏懋正工程项目

管理有限公司。资金来源自筹资金，已落实，项目已具备招

标条件，现针对本项目进行公开招标，有意向的投标人（以

下简称投标人）可前来投标。

1.项目概况与招标内容

1.1招标内容：该项目需采购全区乡镇网点监控音

视频联网租赁服务，负责对全区 627 个乡镇网点监控

音视频联网进行规划设计，实现与远程集中监控系统、

“绿盾”工程的对接、兼容，实现县、地市、区层面三级

管控调阅功能，并更新、增补乡镇网点音视频监控设

备，以确保满足相关监管部门、服务质量部门要求。服

务期限为 3 年。

1.2质量要求：达到国家现行相关验收合格标准及招标

人技术规范书要求。

1.3预算（含税）：项目三年的预算（含税）为735.00万

元。该项目的最高投标单价限价（含税）为3907.50元/年/每

网点。费用包含项目所需设备、软件、电路租赁金额、施工

周期、交付内容、维保服务（响应、故障处理）、税费及其它应

有费用等全部费用。

2.※投标人资格要求

1.在中华人民共和国境内登记注册的能为该项目提供

服务的合法单位或企业。

2.该项目要求供应商具备有效的营业执照、税务登记

证、组织机构代码证（如企业是“三证合一”的新营业执照，

则提供“三证合一”的营业执照即可），能够开具正规的增值

税专用发票；供应商具有良好的社会声誉，在信用中国、裁

判文书、中国执行信息公开网等平台无可能影响项目执行

的诉讼、被执行及不良信息等记录；近三年承接过的项目无

转包、欠薪信访等不良记录，无围串标、转包、违法分包等违

法行为。

3.该项目要求供应商具有合法有效的《中华人民共和国

基础电信业务经营许可证》，其服务范围与其资质证书核准

的专业服务范围相一致，要求供应商具备履行项目所必需

的设备和专业技术能力，以及具备全区627个乡镇网点的网

络覆盖能力。

4.企业法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的

不同投标人，不得同时参加本项目的投标。

5.与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加该项

目的投标：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政

员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）

担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会

或员工集体出资成立的企业。

6.本项目不允许转包、分包，不接受联合体投标。

7.供应商未被中国邮政企业列入采购供应商黑名单管

理限制范围。

8.投标人须满足技术规范书中带“*”号的条款。

3.资格审查方法

本项目实行资格后审的审查方式。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加本项目的投标人请于：2024年5月7日

9：30至2024年5月11日18：30，进入《中国邮政电子采购与

供应平台》线上报名获取招标文件。

4.2 CA办理及招标文件获取：进入《中国邮政电子采购

与供应平台》（https://cg.11185.cn）首页-用户中心-下载中心-

下载操作手册（详细阅读，根据操作手册完成注册、登录、CA

办理、平台相关应用的安装使用、投标人报名-（请务必按要

求填写，并上传报名资料的原件扫描件）-等待审核-审核通

过后-标书购买-确认标书费-投标人下载招标文件）。可联

系客服电话400-788-8550或 400-898-8881(周一～周五9:

00-17:00）。

招标文件850元/套，售出不退。购买文件请联系招标

代理联系电话。

5.投标文件的递交

5.1纸质版和电子版投标文件递交的截止时间为2024

年5月27日10：00（北京时间），投标人应在截止时间前通过

“中国邮政投标管家”递交加密的电子版投标文件；开标时，

投标人应通过制作电子版投标文件的电脑解密电子版投标

文件，保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等。开标形

式：本项目采用在“中国邮政投标管家”线上解密开标。线

上电子版投标文件现场解密截止时间为：2024年5月27日

11：00（北京时间）

5.2纸质版递交及解密地点：西藏豪庭酒店7楼会议室

（拉萨市城关区北京路 48 号）。投标人须派代表当面递

交纸质版投标文件，逾期递交的纸质版和线上电子版投

标文件以及不符合规定的纸质版和线上电子版投标文件

将被拒绝。

5.3投标人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结

合CA证书，进行电子版投标文件的编制，并在开标前进行

加密后上传至平台。开标时，使用CA证书进行线上电子版

投标文件解密。

5.4逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标

人不予受理。

6.发布公告的媒介

本招标公告在西藏商报、中国招标投标公共服务平台、

中国邮政集团有限公司官网及中国邮政电子采购与供应平

台上同时发布，其他媒介转载无效。

7.联系方式

招标人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

联系人：李老师 0891-6241229

招标代理机构：西藏懋正工程项目管理有限公司

地址：西藏自治区柳梧新区浙商国际5栋1单元

联系人：胡工 13018272330

中国农业银行日喀则分行自然人客户不良贷款
公告催收清单
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合计

借款人名称

冉燕君

多吉扎西

穷达

尼玛次仁

普琼

巴桑次仁

拥军

多拉

普穷

拉姆玉珍

边巴琼达

央金

仓穷

巴桑

贵吉

达次

平旺

拉顿

王成虎

多吉

次仁央宗

扎西顿珠

借款合同编号

54104200400074805

54101200500003571

54101200500003552

54104200400003226

54113200400000638

54104200500024616

54101200500003541

54101200500003561

54101200500003526

54113200400000866

54101200500003619

54101200500003545

54101200500003568

54105200400002422

54104199530000456

54104200130004011

54104199330000112

54104199230000050

54113200300000411

54101200500003540

54104200500001785

54104199600001766

借款合同
签订日期

20041228

20050127

20050126

20040112

20040514

20060620

20050127

20050126

20050126

20040625

20050121

20050126

20050126

20040906

19951026

20010616

19930208

19920128

20030806

20050127

20050118

19960115

本金余额

79489.59

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

105830.74

0

0

0

0

100000

0

0

0

285320.33

欠息金额
（截止2024年4月29日）

182470.66

104900.52

69627.26

169188.35

193354.77

110259.01

70385.84

73185.77

73570.88

391625.87

71097.75

70603.41

83346.39

145488.57

11471.83

3564.65

1800.06

4656.38

154905.29

70056.39

175672.04

42486.1

2273717.79

身份证号码或住址

510128630816266

540102197105083515

540121690302003

542301196506080050

542301197510100514

542321197603150030

542321197808151010

542321198005181018

542321198008220510

542301197312300021

542321820313152

542326197611051026

542338791221002

54p000178007（原本行员工）

54p000238104（西藏江孜县卡堆乡）

54p000287579（西藏江孜县卡麦乡）

54p000294082（西藏江孜县藏改乡）

54p000357022（西藏江孜县重孜乡）

622102196807163015

540102196503082533

户口簿0825497

54p004285764（日喀则市岗多居委
会126号）

担保人名称

机器设备抵押

多吉扎西

穷达

房产抵押（次仁穷达）

日喀则地区汽车贸易公司担保

房产抵押（巴桑次仁）

拥军

多拉

普穷

房产抵押（旺拉）

边巴琼达

央金

仓穷

财务

仁多

巴桑次仁

平旺

拉顿

机器设备抵押

多吉

房产抵押（次仁央宗）

达拉

担保合同
签订日期

20041228

20050127

20050126

20040112

20040514

20060620

20050127

20050126

20050126

20040625

20050121

20050126

20050126

20040906

19951026

20010616

19930208

19920128

20030806

20050127

20050118

19960115

合同签订地址

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

樟木支行

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部

农行信贷客户部
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